[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ОДИННАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

        РЕШЕНИЕ
от   13.06.2013 г.  № 106/11
п. Пелым

Об утверждении  перспективного плана

работы Думы городского округа Пелым

на  второе   полугодие 2013 года

       Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Пелым на второе полугодие 2013 года,  руководствуясь  статьей  22 Устава городского округа Пелым,   Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1.  Утвердить   перспективный план  работы Думы городского округа Пелым на  второе полугодие 2013 года (прилагается).

       2.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
       3. Контроль исполнения настоящего Решения  возложить  заместителя председателя Думы городского округа Пелым (Лыссов А.В.) и председателей постоянных депутатских комиссий.
Заместитель председателя Думы                                                       А.В. Лыссов
городского округа Пелым
  Утвержден

решением Думы городского округа Пелым

 от  13.06.2013 г  № 106/11
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ   ПЛАН

 работы  Думы городского округа  Пелым   на  второе  полугодие  2013 года

	№ пп
	Перечень вопросов
	Ответственные за подготовку
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	Вопросы, предлагаемые для рассмотрения на заседаниях Думы городского округа Пелым

	                    17, 24 сентября  2013 г

	1
	Об утверждении Порядка проведения на территории городского округа Пелым общественных обсуждений по вопросам о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым

	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	2

	Отчет Ревизионной комиссии городского округа Пелым о проведенной  проверке соблюдения Порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ в городском округе Пелым
	Председатель Ревизионной комиссии городского округа Пелым

	Вопрос внесен

председателем Ревизионной комиссии городского округа Пелым

	3
	Об отчете «Об исполнении бюджета городского  округа Пелым за 2 квартал 2013 года»

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	4

	О внесении изменений в решение Думы городского округа Пелым  от 25.12.2012 года №60/6 «Об утверждении бюджета городского округа Пелым на 2013 год»
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	22 октября 2013 г

	1
	О Положении о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями  городского округа Пелым в  бюджет  городского округа Пелым части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	2
	О внесении изменений в решение от 05.12.2008 г №169 «Об утверждении годовой базовой ставки арендной платы за использование

муниципального имущества

и корректировочных коэффициентов к ней»

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	3

	О внесении изменений в решение от 05.12.2008 г №170 «Об утверждении Положения «Об аренде зданий, сооружений и нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности  городского округа Пелым»

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	4
	О внесении изменений в решение от  11.07.2008 г. № 87 «Об утверждении Положения

о порядке размещения наружной рекламы на территории городского округа Пелым»

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	19, 26 ноября  2013 г ( в зависимости от выхода газеты)

	1
	Об отчете «Об отчете «Об исполнении бюджета городского  округа Пелым за 3 квартал 2013 года»

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым

	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	2
	Об установлении земельного налога  на 2014 год на территории городского округа Пелым

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа  Пелым

	3
	Об установлении налога на имущество физических лиц на 2014 год на территории городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа  Пелым

	4
	Об утверждении размера платы граждан за

жилищные услуги,  оказываемые населению

городского округа Пелым на период

с 01.01.2014 года по 01.07.2014 года

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым

	Вопрос внесен главой городского округа  Пелым

	17, 24 декабря 2013 г

	1
	Об утверждении бюджета городского округа Пелым на 2014  год

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	2
	Информация  о принятых мерах по устранению замечаний  Ревизионной комиссии   городского округа Пелым по результатам  проведенных ранее проверок

	Глава городского округа Пелым
	Вопрос внесен председателем Думы городского округа Пелым

	3
	О плане работы Думы городского округа  Пелым на 2014 год

	Председатель Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен председателем Думы городского округа Пелым

	Вопросы на рассмотрение постоянных комиссий Думы

	1
	Предварительное рассмотрение вопросов, выносимых на заседания Думы

	Согласно предметам ведения постоянных комиссий

	2
	Контроль  за выполнением решений Думы

	3
	Организация приема  граждан депутатами
	персонально

(по графику)